
 

Università degli studi di Bergamo - Center for Young and Family Enterprise (CYFE) - viale Marconi 5, 24044 Dalmine (Bg) 
Tel + 035 2052 077 – P.iva:IT01612800167 – C.f.:80004350163 – Codice Amministrazione Destinataria: N8FY1O 
 

 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Data e Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti   
 

 
Oggetto – Proroga scadenza termine presentazione candidature per bando di ammissione 
alla prima edizione dei laboratori formativi CREO-LAB, anno accademico 2023-2024 (II 
semestre) 
  

    IL DIRETTORE DEL CENTRO 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta del Centro CYFE del 27 marzo 2023, (verbale 
1/2023) relativo all’attivazione del progetto Entrepreneurial University, nell’ambito del quale 
rientra l’iniziativa ‘CREO’ Competencies - Resources - Excellence – Opportunities”; 
 
PRESO ATTO che il progetto ‘CREO’ Competencies - Resources - Excellence – Opportunities” 
ha la finalità di arricchire, con proposte formative curricolari ed extracurricolari, il percorso di 
studi e personale delle studentesse e degli studenti in termini di innovazione e creatività, 
intraprendenza e spirito di adattamento di fronte all'incertezza, senso di responsabilità; 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta del Centro CYFE del 14 settembre 2023 (verbale 
3/2023) nella quale è stata approvata la pubblicazione del bando di selezione per 
l’ammissione alla prima edizione dei laboratori formativi CREO-LAB, anno accademico 2023-
2024 (II semestre) destinato alle studentesse e agli studenti dell’Università degli studi di 
Bergamo iscritti ad un corso di laurea magistrale o iscritti all’ultimo biennio delle lauree a ciclo 
unico; 
 
DATO ATTO che il bando di ammissione pubblicato il 27.09.2023 (prot.186249/V/6) fissa al 
15.10.2023 ore 12:00 il termine di scadenza per la presentazione delle candidature; 
 
RITENUTO di prorogare il termine di scadenza al 02.11.2023 ore 12:00 per consentire la 
presentazione della domanda di selezione ai potenziali interessati; 
 
RICHIAMATO il comma 1 dell’art. 9 “Il Direttore e la Giunta dei Centri” del vigente Regolamento 
delle Scuole e dei Centri di Ateneo ed interateneo emanato con Decreto rettorale Rep 423 
del 09/09/2020 (prot. 142045/I/3) che autorizza il Direttore ad assumere deliberazioni 
d’urgenza da sottoporre alla ratifica della Giunta nella riunione immediatamente successiva; 
 
 

DECRETA 
 

- di autorizzare per le ragioni esposte in premessa, la proroga al 02.11.2023 ore 12:00 del 
termine per la presentazione delle candidature al bando di ammissione alla prima edizione 
dei laboratori formativi CREO-LAB, anno accademico 2023-2024 (II semestre); 
 
- di dare atto che il Decreto assunto per motivi di urgenza ai sensi di quanto previsto dal 
Regolamento delle Scuole e dei Centri di Ateneo ed interateneo, sarà ratificato nella prima 
seduta utile della Giunta del Centro; 



 

Università degli studi di Bergamo - Center for Young and Family Enterprise (CYFE) - viale Marconi 5, 24044 Dalmine (Bg) 
Tel + 035 2052 077 – P.iva:IT01612800167 – C.f.:80004350163 – Codice Amministrazione Destinataria: N8FY1O 
 

 

  
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Università degli Studi di Bergamo 
alla sezione Albo di Ateneo nonché alla pagina 
https://www.unibg.it/universita/amministrazione/concorsi-e-selezioni (sezione Incarichi di 

collaborazione e di consulenza).  
 IL DIRETTORE  
 prof. Tommaso Minola 
  
 
 
  
 Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2000 


		2023-10-13T14:34:08+0200
	IT
	Tommaso Minola




